第１５５回防衛調達審議会議事要旨

１ 日時

平成３１年１月１６日（水）１１時３０分～１１時４０分

２ 場所

防衛省庁舎Ａ棟１１階第１省議室

３ 出席者

（委 員）

河村会長 尾畑会長代理 柴山委員 西谷委員 林委員 藤川委員 星委員

（防衛省）

防衛装備庁 藤井長官官房審議官 土本装備政策部長 水野谷調達管理部長 森調達

事業部長 池田監察監査・評価官（事務局）

阿部統幕首席後方補給官 大塚陸幕装備計画部長 大力海幕装備計画部長 阿部空幕

装備計画部長

４ 議題

（１）委員の紹介

（２）会長の選任及び会長代理の指名

（３）次回の日程等

５ 議事概要

（１） 委員の紹介

平成３１年１月１６日付、防衛調達審議会委員の任命があった。

新任：河村委員、柴山委員、西谷委員、林委員

再任：尾畑委員、藤川委員、星委員

（２）会長の選任及び会長代理の指名

    防衛調達審議会令（平成１２年政令第２６２号）の規定に基づき、河村委員が

会長に選任され、尾畑委員が会長代理に指名された。

（３）次回の日程等

    次回は２月２０日（水）の開催の予定。詳細については、事務局から後日連絡。